
Rang Nr. Name Verein ZW-Zeit ZW-Ziel Lauf-Zeit

13,18 (4) 15,79 (1) 28,98

0,20

12,98 (1) 16,09 (3) 29,08

0,30 0,10

13,23 (6) 16,00 (2) 29,24

0,25 0,21 0,26

13,19 (5) 16,31 (4) 29,51

0,21 0,52 0,53

13,04 (2) 16,56 (9) 29,61

0,06 0,77 0,63

13,17 (3) 16,49 (8) 29,67

0,19 0,70 0,69

13,26 (7) 16,40 (7) 29,67

0,28 0,60 0,69

13,39 (8) 16,35 (5) 29,75

0,41 0,56 0,77

13,89 (12) 16,36 (6) 30,26

0,91 0,57 1,28

13,49 (10) 16,81 (10) 30,31

0,51 1,02 1,33

13,39 (9) 16,99 (14) 30,39

0,41 1,20 1,41

13,71 (11) 16,86 (11) 30,58

0,73 1,07 1,60

13,89 (13) 16,91 (13) 30,81

0,91 1,12 1,83

14,14 (15) 16,89 (12) 31,04

1,16 1,10 2,06

14,09 (14) 17,26 (15) 31,36

1,11 1,47 2,38

14,59 (17) 17,54 (16) 32,14

1,61 1,75 3,16

14,46 (16) 18,01 (17) 32,48

1,48 2,22 3,50
17. 1 Oberarzbacher Melanie Sektion Rodel Pichl

16. 19 Delegg Anton Haidenberg

14. 7 Oberstolz Hans Sektion Rodel Pichl

15. 16 Reichegger Alfred Mühlwald

12. 6 Oberhöller Fabian Haidenberg

13. 9 Ausserhofer Albert Haidenberg

10. 12 Pahl Manfred Sektion Rodel Pichl

11. 4 Oberarzbacher Armin Sektion Rodel Pichl

8. 18 Oberhöller Arthur Haidenberg

9. 11 Steiner Meinhard Mühlwald

Laimer Willi Sektion Rodel Pichl

5. 14 Oberhöller Norbert Sektion Rodel Pichl

8 Gasser Othmar Welschellen

6.

3

3. 10 Kargruber Peter Sektion Rodel Pichl

4. 20 Steinmair Jakob Haidenberg

Innerbichler Günther Sektion Rodel Pichl

2. 17 Durnwalder Lukas Sektion Rodel Pichl

Qualifikation - Lauf

K.O.-Sprint Rodelrennen 2019

1. 21



Rang Nr. Name Verein ZW-Zeit ZW-Ziel Lauf-Zeit

13,12 (1) 15,61 (1) 28,73 (1)

13,56 (2) 16,39 (2) 29,95

0,44 0,78 1,22

13,37 (2) 15,66 (1) 29,03 (3)

0,09

13,28 (1) 15,92 (2) 29,20

0,26 0,17

13,21 (1) 15,84 (1) 29,05 (4)

13,21 (1) 18,04 (2) 31,25

2,20 2,20

12,90 (1) 16,08 (1) 28,98 (2)

13,29 (2) 16,30 (2) 29,59

0,39 0,22 0,61

13,64 (1) 15,72 (1) 29,36 (3)

13,82 (2) 16,23 (2) 30,05

0,18 0,51 0,69

13,36 (1) 16,02 (1) 29,38 (6)

13,73 (2) 16,61 (2) 30,34

0,37 0,59 0,96

1. 3 Laimer Willi Sektion Rodel Pichl

2. 12 Pahl Manfred Sektion Rodel Pichl

1. 18 Oberhöller Arthur Haidenberg

2. 20 Steinmair Jakob Haidenberg

1. 17 Durnwalder Lukas Sektion Rodel Pichl

2. 6 Oberhöller Fabian Haidenberg

1. 8 Gasser Othmar Welschellen

2. 4 Oberarzbacher Armin Sektion Rodel Pichl

1. 21 Innerbichler Günther Sektion Rodel Pichl

5. 14 Oberhöller Norbert Sektion Rodel Pichl

1. 10 Kargruber Peter Sektion Rodel Pichl

2. 11 Steiner Meinhard Mühlwald

Achtel - Finale



Rang Nr. Name Verein ZW-Zeit ZW-Ziel Lauf-Zeit

12,85 (1) 15,94 (2) 28,79 (2)

0,14

13,50 (2) 15,80 (1) 29,30

0,65 0,51

12,93 (2) 17,10 (1) 30,03 (3)

0,03

12,90 (1) 18,48 (2) 31,38

1,38 1,35

12,68 (1) 15,80 (1) 28,48 (1)

13,20 (2) 15,87 (2) 29,07

0,52 0,07 0,59

12,80 (1) 15,91 (1) 28,71

13,73 (3) 16,04 (2) 29,77

0,93 0,13 1,06

13,03 (2) 17,29 (3) 30,32

0,23 1,38 1,61

13,70 (2) 16,99 (3) 30,69

0,18 0,33

14,04 (4) 16,66 (1) 30,70

0,52 0,01

13,86 (3) 16,86 (2) 30,72

0,34 0,20 0,03

13,52 (1) 17,30 (4) 30,82

0,64 0,13

14,58 (5) 20,89 (5) 35,47

1,06 4,23 4,78

16 Reichegger Alfred Mühlwald

Oberarzbacher Melanie Sektion Rodel Pichl

2. 9 Ausserhofer Albert Haidenberg

Finale
1. 17 Durnwalder Lukas Sektion Rodel Pichl

Trost - Runde

4. 7 Oberstolz Hans Sektion Rodel Pichl

5. 19 Delegg Anton Haidenberg

3.

1. 1

1. 8 Gasser Othmar Welschellen

1. 18 Oberhöller Arthur Haidenberg

8 Gasser Othmar Welschellen

1. 17 Durnwalder Lukas Sektion Rodel Pichl

2. 3 Laimer Willi Sektion Rodel Pichl

1. 18 Oberhöller Arthur Haidenberg

Viertel - Finale

1. 10 Kargruber Peter Sektion Rodel Pichl

1. 21 Innerbichler Günther Sektion Rodel Pichl

1.


